REGIONE SICILIANA

Assessorato Regionale della Famiglla, delle Politiche Sociali e del Lavoro

Dipartimento Reglonale del Lavoro, dell'Impiego, dellorientamento, dei servizi e delle attivita formative

Servizio XIX Direzlone Territoriale del Lavaoro
Collocamento Obbligatoric

Rep. n° /{OC‘O/ZOP; del 05-0% X%

DECRETON. _ 8 del 05-0%-2015

L. DIRIGENTE DELLA DIREZIONE TERRITORIALE DEL LAVORO DI AGRIGENTO

Visto
Visto
Vista
Vista
Visto
Vista

Vista

Acquisito

Ritcnuto

lo Statuto deila Regione Siciliana;

il D.P.R. n. 76/79;

lalegge n. 68 del 12/03/1999;

la Legge Regionale n. 24 del 26/11/2000,

il Decreto Assessoriale n. 69 del 30/03/2001;

la circolare assessoriale n. 4 del 30/03/2001;

la proposta di Convenzione, preseniaia dalla Ditta Cantine Settesoli SCA con sede
legale in Menfi, SS 115 ai sensi dell’art. 11 comma 3, legge 68/99, per ’assunzione
di n° 2 unita disabili.

il parere del Comitato Provinciale per il sostegno dei disabili, espresso nella seduta
del 24/02/2015;

di dovere approvare la proposta di Convenzione in quanto ne ricorrono i presupposti;

DECRETA

E approvata e resa esecutiva la Convenzione. nel testo allegata al presente, promossa dalla Ditta

Cantine Settesoli SCA ai sensi dell’art. 11 comma 3, legge 68/99, per 1 assunzione di/;l" 2 unita

disabili entro 1 termini stabiliti nella stessa convenzione.

- i (Dott. Ing. ﬁqﬁénzo

- 1L DIRIGENTé DFLLA D




